



Forniture SCUOLE - UFFICI
Cartoleria

Sede: **BERGAMO** Viale Papa Giovanni XXIII, 33
Mag.: **BERGAMO** Via S.Francesco d'Assisi, 1
Tel.035.247.927 - Fax 035.232.687 - e-mail info@ubialicart.it
P.IVA, Cod.Fisc. e Reg.Impr.BG 00209610161 - R.E.A. 30627

Bergamo, 01/08/2022

Preventivo n. 820 / E

Spettabile

ECOISOLA S.R.L.

MADONE (BG)

Rif. Vs/RICHIESTA

Oggetto: PREVENTIVO

Ringraziando per l'averci interpellati, Vi significhiamo di seguito la ns/ offerta:

codice	descrizione	Unità di Vendita	quantità (di U.V.)	prezzo iva esclusa	totale parziale	IVA
STLHCF294A	TONER RIC.X LASERJET PRO MFP M118DW - 1200 PAG.	cad.	4	€. 18,93	€. 75,72	22%
STLHCF294X	TONER RIC.X LASERJET PRO MFP M118DW - 2800 PAG.	cad.		€. 52,87	€. -	22%
STLHQ2613A	TONER RIC. X HP LASERJET 1300 - 2500 PAG.	cad.	2	€. 17,11	€. 34,22	22%
STLHQ2613X	TONER RIC. X HP LASERJET 1300 - 4000 PAG. c/cip	cad.		€. 21,71	€. -	22%
FOT108	Carta fotocopie gr.80 A4 Canon Top 21x29,7 - rs.500 ff.	rs.	10	€. 3,97	€. 39,70	22%
A-91503	Sapone liquido Nidra ecoricarica 1L	busta	5	€. 2,70	€. 13,50	22%
A-45024	Sapone liquido Puliman flacone da 1000ML con pompetta	cad.		€. 2,96	€. -	22%
A-82741	Sapone liquido 1Lt con antibatterico Securgerm Sanitec c/pompetta	cad.		€. 4,10	€. -	22%

totale imponibile €. 163,14

+ IVA €. 35,89

TOT.GEN. €. 199,03

Restiamo a Vs/ disposizione per qualsiasi chiarimento e ulteriore richiesta.

In attesa di un Vs/ cenno, distintamente salutiamo.

L.Ubiali snc

N.B. + IVA a Vostro carico
Porto Franco

Per accettazione

ECOISOLA S.R.L.

24040 MADONE (BG)

Via Carso, 73

Tel. 035.991271 - Fax 035.4943437

Cod. Fisc. e P. IVA 02371570165

08 AGO. 2022